АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_05.04.2021    №_433_

О внесение изменений в постановление администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области от 20.12.2019 №1966 «Об утверждении административных регламентов предоставления (выполнения) муниципальных услуг (работ) учреждениями, осуществляющими спортивную подготовку в городском округе Серебряные Пруды Московской области»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом городского округа Серебряные Пруды Московской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области от 20.12.2019 №1966 «Об утверждении административных регламентов предоставления (выполнения) муниципальных услуг (работ) учреждениями, осуществляющими спортивную подготовку в городском округе Серебряные Пруды Московской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Межмуниципальный вестник», в официальном сетевом издании Новости Подмосковья и Московской области, доменное имя сайта в информационно-коммуникационной сети Интернет: news-sp.ru, разместить на официальном сайте администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Исполняющий обязанности
   главы городского округа                                                            В.В. Федонин

                                               Утверждены
                постановлением администрации
                городского округа Серебряные Пруды
                Московской области
[bookmark: _GoBack]                                                                                                   от _05.04.2021  _ г. №_433_____

Изменения, которые вносятся в постановление администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области от 20.12.2019 №1966 «Об утверждении административных регламентов предоставления (выполнения) муниципальных услуг (работ) учреждениями, осуществляющими спортивную подготовку в городском округе Серебряные Пруды Московской области»

      В постановлении администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области от 20.12.2019 №1966 «Об утверждении административных регламентов предоставления (выполнения) муниципальных услуг (работ) учреждениями, осуществляющими спортивную подготовку в городском округе Серебряные Пруды Московской области» (далее-постановление):
     1. В приложении №1 к постановлению:
         1) пункт 2.1. раздела «2. Стандарт предоставления Услуги» изложить в следующей редакции:
     « 2.1. Наименование муниципальной услуги – «Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта».
Спортивная подготовка осуществляется по олимпийским видам спорта:
-дзюдо;
-футбол;
-гандбол;
-плавание.»;
     2) приложение №1 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта» изложить в следующей редакции:
«                                                                                   Приложение № 1
                                                                                        к Административному регламенту
                                                                                               предоставления муниципальной услуги
                                                                    «Спортивная подготовка
                                                                                по олимпийским видам спорта»
Органы, ответственные за организацию предоставления Услуги
	Наименование органа
	Юридический адрес
	Время работы
	Телефон, Эл. почта:

	Администрация городского округа Серебряные Пруды Московской области
	142970, Московская область, городской округ Серебряные Пруды,
ул. Первомайская, д.11
	Понедельник – пятница
9.00 –18.00
Перерыв на обед
13.00 – 14.00
  Воскресенье, суббота–
выходные дни
	 тел.: +7(496) 673-21-52 факс: +7(495) 710-69-79
 press@spadm.ru serprud@bk.rHYPERLINK "mailto:serprud@bk.ru"u
http://www.spadm.ru

	Наименование органа
	Юридический адрес
	Время работы
	Телефон

	 Отдел по физической культуре и спорту
администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области
	142970, Московская область, городской округ Серебряные Пруды, р.п. Серебряные Пруды, ул.  Школьная, стр. 11
	Понедельник – пятница
9.00 –18.00
Перерыв на обед
13.00 – 14.00
  Воскресенье, суббота–
выходные дни
	8 (496) 67 -323-13

Реквизиты учреждений, предоставляющих Услугу
	Наименование образовательного учреждения
	Юридический адрес
	Ф.И.О.
руководителя
	Время работы
	Телефон

	муниципальное учреждение «Спортивная школа №1» городского округа Серебряные Пруды

	 142970, Московская область, городской округ Серебряные Пруды, р.п. Серебряные Пруды, ул. Б. Луговая, д.8 б

	 Тарасова Ю.В.

	9.00 – 18.00
Перерыв
на обед
13.00 – 14.00
  воскресенье –
выходной день
	8(496)67-394-04
spdussh.@yandex
сайт https://school1-sp.mo.sportsng.ru

	муниципальное учреждение «Спортивная школа «Юность»» городского округа Серебряные Пруды

	142970, Московская область, городской округ Серебряные Пруды, р.п. Серебряные Пруды, ул.  Школьная, стр. 11
	Овсянников В.Г.
	9.00 – 18.00
Перерыв
на обед
13.00 – 14.00
  Воскресенье, суббота
выходной день
	8(496)67-314-75
 dHYPERLINK "mailto:d.yunost@yandex.ru".HYPERLINK "mailto:d.yunost@yandex.ru"yunostHYPERLINK "mailto:d.yunost@yandex.ru"@HYPERLINK "mailto:d.yunost@yandex.ru"yandexHYPERLINK "mailto:d.yunost@yandex.ru".HYPERLINK "mailto:d.yunost@yandex.ru"ru
сайт: https://yunost.nubex.ru/

Перечень направлений спортивной подготовки по олимпийским видам

	№ п/п
	Направление

	1.
	Дзюдо

	2.
	Футбол

	3.
	Гандбол

	4.
	Плавание

                                                                                                                                              ».
   2. В приложении №2 к постановлению:
   1) приложение № 1 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Спортивная подготовка по неолимпийским видам спорта» изложить в следующей редакции:
 «                                                                                     Приложение № 1
                                                                                              к Административному регламенту
                                                                                                      предоставления муниципальной услуги
                                                                               «Спортивная подготовка
                                                                                              по неолимпийским видам спорта»

 Органы, ответственные за организацию предоставления Услуги
	Наименование органа
	Юридический адрес
	Время работы
	Телефон, Эл. почта:

	Администрация городского округа Серебряные Пруды Московской области
	142970, Московская область, городской округ Серебряные Пруды, ул. Первомайская, д.11
	Понедельник – пятница
9.00 –18.00
Перерыв на обед
13.00 – 14.00
  Воскресенье, суббота–
выходные деи
	 тел.: +7(496) 673-21-52 факс: +7(495) 710-69-79
 press@spadm.ru serprud@bk.rHYPERLINK "mailto:serprud@bk.ru"u
http://www.spadm

	Наименование органа
	Юридический адрес
	Время работы
	Телефон

	Отдел по физической культуре и спорту администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области
	142970, Московская область, городской округ Серебряные Пруды, р.п. Серебряные Пруды, ул.  Школьная, стр. 11
	Понедельник – пятница
9.00 –18.00
Перерыв на обед
13.00 – 14.00
  Воскресенье, суббота–
выходные дни
	8 (496) 67 -323-13 sport.otd@yandex.ru
  .

Реквизиты учреждения, предоставляющего Услугу

	Наименование образовательного учреждения
	Юридический адрес
	Ф.И.О.
руководителя
	Время работы
	Телефон, эл. почта, сайт

	муниципальное учреждение «Спортивная школа №1» городского округа Серебряные Пруды

	 142970, Московская область, городской округ Серебряные Пруды, р.п. Серебряные Пруды, ул. Б. Луговая, д.8 б
	Тарасова Ю.В.
	9.00 – 21.00
Перерыв
на обед
13.00 – 14.00
  воскресенье –
выходной день
	8(496)67-394-04
spdussh.@yandex
сайт https://school1-sp.mo.sportsng.ru/

Перечень направлений спортивной подготовки по неолимпийским видам спорта
	№ п/п
	Направление

	1.
	Самбо

	2
	Сумо

                                                                                                                                          ».
   3. В приложении №3 к постановлению:
   1) приложение № 1 к Административному регламенту выполнение муниципальной работы «Организация спортивной подготовки на спортивно-оздоровительном этапе» изложить в следующей редакции:
«                                                                               Приложение № 1
 к Административному регламенту выполнение муниципальной работы
[bookmark: __DdeLink__4647_885355878] «Организация спортивной подготовки на спортивно-оздоровительном этапе»

Органы, ответственные за организацию выполнение Работы

	Наименование органа
	Юридический адрес
	Время работы
	Телефон,Эл. почта:

	Администрация городского округа Серебряные Пруды Московской области
	142970, Московская область, городской округ Серебряные Пруды, ул. Первомайская, д.11
	Понедельник – пятница
9.00 –18.00
Перерыв на обед
13.00 – 14.00
  Воскресенье, суббота–
выходные дени
	 тел.: +7(496) 673-21-52 факс: +7(495) 710-69-79
 press@spadm.ru serprud@bk.rHYPERLINK "mailto:serprud@bk.ru"u
http://www.spadm.ru

	Наименование органа
	Юридический адрес
	Время работы
	Телефон

	Отдел по физической культуре и спорту администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области
	142970, Московская область, городской округ Серебряные Пруды, р.п. Серебряные Пруды, ул.  Школьная, стр. 11
	Понедельник – пятница
9.00 –18.00
Перерыв на обед
13.00 – 14.00
  Воскресенье, суббота–
выходные дени
	8 (496) 67 -323-13
  Начальник Отдела по по физической культуре и спорту

Реквизиты учреждения, предоставляющего Работу
	Наименование образовательного учреждения
	Юридический адрес
	Ф.И.О.
руководителя
	Время работы
	Телефон

	муниципальное учреждение «Спортивная школа №1» городского округа Серебряные Пруды

	 142970, Московская область, городской округ Серебряные Пруды, р.п. Серебряные Пруды, ул. Б. Луговая, д.8б

	 Тарасова Ю.В.

	9.00 – 18.00
Перерыв
на обед
13.00 – 14.00
  воскресенье –
выходной день
	8(496)67-394-04
spdussh.@yandex
сайт https://school1-sp.mo.sportsng.ru/

	муниципальное учреждение «Спортивная школа «Юность»» городского округа Серебряные Пруды

	142970, Московская область, городской округ Серебряные Пруды, р.п. Серебряные Пруды, ул.  Школьная, стр. 11
	Овсянников В.Г.
	9.00 – 18.00
Перерыв
на обед
13.00 – 14.00
  Воскресенье, суббота
выходной день
	8(496)67-314-75
 dHYPERLINK "mailto:d.yunost@yandex.ru".HYPERLINK "mailto:d.yunost@yandex.ru"yunostHYPERLINK "mailto:d.yunost@yandex.ru"@HYPERLINK "mailto:d.yunost@yandex.ru"yandexHYPERLINK "mailto:d.yunost@yandex.ru".HYPERLINK "mailto:d.yunost@yandex.ru"ru
сайт: https://yunost.nubex.ru/

                                                                                                                                             ».
   4. В приложении №4 к постановлению:
   1) Приложение №1 Административному регламенту выполнения муниципальной работы «Обеспечение участия лиц, проходящих спортивную подготовку в соревнованиях» изложить в следующей редакции:
    «                                                                                  Приложение № 1
Административному регламенту
выполнения муниципальной работы «Обеспечение участия лиц, проходящих спортивную подготовку в спортивных соревнованиях»
[bookmark: __DdeLink__1338_500281611] Органы, ответственные за организацию выполнения Работы
	 Наименование органа
	Юридический адрес
	Время работы
	Телефон,Эл. почта:

	Администрация городского округа Серебряные Пруды Московской области
	142970, Московская область, городской округ Серебряные Пруды,
ул. Первомайская, д.11
	Понедельник – пятница
9.00 –18.00
Перерыв на обед
13.00 – 14.00
  Воскресенье, суббота–
выходные дни
	 тел.: +7(496) 673-21-52 факс: +7(495) 710-69-79
 press@spadm.ru serprud@bk.ru
http://www.spadm.ru

	Наименование органа
	Юридический адрес
	Время работы
	Телефон, Эл. почта

	[bookmark: __DdeLink__1531_1784525804]Отдел по физической культуре и спорту администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области
	[bookmark: __DdeLink__14136_1456354931][bookmark: __DdeLink__1538_1784525804]142970, Московская область, городской округ Серебряные Пруды, р.п. Серебряные Пруды, ул.  Школьная , д. 11
	[bookmark: __DdeLink__1545_1784525804]Понедельник – пятница
9.00 –18.00
Перерыв на обед
13.00 – 14.00
  Воскресенье, суббота–
выходные дни
	8 (496) 67 -323-13, sport.otd@yandex.ru

Реквизиты учреждения, выполняющего Работу

	Наименование образовательного учреждения
	Юридический адрес
	Ф.И.О.
руководителя
	Время работы
	Телефон

	[bookmark: __DdeLink__14142_1456354931]муниципальное учреждение «Спортивная школа №1» городского округа Серебряные Пруды
	[bookmark: __DdeLink__14174_1456354931] 142970, Московская область, городской округ Серебряные Пруды, р.п. Серебряные Пруды, ул. Б. Луговая, д.8 б
	Тарасова Ю.В.
	9.00 – 18.00
Перерыв
на обед
13.00 – 14.00
  воскресенье –
выходной день
	8(496)67-394-04
spdussh.
@yandex.ru
сайт: https://school1-sp.mo.sportsng.ru

	муниципальное учреждение «Спортивная школа №1» городского округа Серебряные Пруды

	142970, Московская область, городской округ Серебряные Пруды, р.п. Серебряные Пруды, ул.  Школьная, стр. 11
	Овсянников В.Г.
	9.00 –18.00
Перерыв
на обед
13.00 – 14.00
  Воскресенье, суббота
выходной день
	8(496)67-314-75
d.yunost@yandex.ru
сайт: https://yunost.nubex.ru/

Перечень направлений спортивной подготовки по видам спорта реализуемых в МУ «Спортивная школа №1» и МУ «Спортивная школа «Юность»»
	 № п/п
	Направление

	1.
	Дзюдо

	2.
	Самбо

	3.
	Сумо

	4.
	Гандбол

	5.
	Плавание

	6.
	Футбол

                                                                                                                                         ».